
 

ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ  
ΤΗΣ  

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 10852/29-12-2014  
ΤΟΥ ΚΠΑ2 ΣΥΡΟΥ 

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ: «ΕΜΜΕΣΗ ΑΜΕΑ» 

Προκήρυξη: 10852/29-12-2014 

 

 

 
 
 
 

Α/Α Αρ. ̟ρωτ. 
αίτησης στην 

̟ροκήρυξη 

Ε̟ώνυµο Όνοµα Όνοµα ̟ατέρα Μόρια Κωδ. Θέσης 
στην 

10852/29-12-
2014 

̟ροκήρυξη 
του ΚΠΑ2 

Σύρου 

 

Φορέας 
 

Ειδικότητα 

1 01/13-01-2015 ΠΑΠΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 630 5 ΕΚΑΒ – ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ – 

Τοµέας Σύρου 

∆Ε 

Πληρωµάτων 
Ασθενοφόρων 



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ: «ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ» 
Προκήρυξη: 10852/29-12-2014 

 

 

Α/Α Αρ. ̟ρωτ. 
αίτησης στην 
̟ροκήρυξη 

Ε̟ώνυµο Όνοµα Όνοµα ̟ατέρα Μόρια Κωδ. Θέσης 
στην 
10852/29-12-
2014 

̟ροκήρυξη του 
ΚΠΑ2 Σύρου 
 

Φορέας Ειδικότητα 

1 54/05-03-2015 ΠΑΝΤΕΛΕΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΟΥΛΗΣ 668 3 Ι∆ΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ (Ν. 

Κυκλάδων – Θήρα) 

∆Ε 
∆ιοικητικών -

Γραµµατέων 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ: «ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ» 

Προκήρυξη: 10852/29-12-2014 

 

Α/Α Αρ. ̟ρωτ. 
αίτησης στην 
̟ροκήρυξη 

Ε̟ώνυµο Όνοµα Όνοµα 
̟ατέρα 

Μόρια Κωδ. Θέσης 
στην 
10852/29-12-
2014 

̟ροκήρυξη 
του ΚΠΑ2 
Σύρου 

 

Φορέας Ειδικότητα 

1 37/04-03-2015 ΓΚΑΝΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 294 7 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (Γενική 

Γραµµατεία ∆ηµοσίων Εσόδων) 

ΠΕ 

ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ 

2 60/09-03-2015 ΣΤΡΙΑΚΑ  ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 284 8 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ (Γενική 

Γραµµατεία ∆ηµοσίων Εσόδων) 

ΠΕ 

ΕΦΟΡΙΑΚΩΝ 

 
 


